Приказ № 67-к
21.09. 2020 г.

О зачислении на курсы повышения квалификации

Во исполнения приказа Мо и Н РТ №под -1793/19 от 05.12.19 «Об утверждении
республиканского реестра ДПП(модулей) повышения квалификации педагогических
работников образования РТ на 2020 год», в целях организации курсов повышения
квалификации и профессиональной подготовки работников образования РТ,
удовлетворения потребностей педагогов образовательных организаций в повышении
профессионального уровня, согласно лицензии (16Л01 № 0004161, регистрационный №
8170, от 08.04.2016г.) на базе ГАПОУ "Арский педагогический колледж им. Г.Тукая" с 21
сентября по 03 октября 2020 года организуются дистанционные курсы повышения
квалификации учителей начальных классов по теме: «Формирование методического и
технологического инструментария учителя начальной школы, обеспечивающего
реализацию требований ФГОС НОО». Объем программы составляет 72 часа.

В связи с этим приказываю:
§1

Зачислить на курсы повышения квалификации следующих учителей начальных
классов:

1. Абдуллина Эльмира Илфаковна
2. Гарифуллина Кадрия Хаернасовна
3. Гарифуллина Минзила Муллахметовна
4. Загидуллина Альфира Нургалиевна
5. Замалиева Лилия Мубаракзяновна
6. Махиева Фаузия Масгутовна
7. Мингазова Чулпан Марселевна
8. Миннибаева Рамзия Гарафутдиновна
9. Мубаракова Г ульфина Миннулловна
10. Музепова Лилия Габдуллазяновна
11. Низамова Фарида Раифовна
12. Рахматуллина Г ульнара Харисовна
13. Сунгатова Г улия Азатовна
14. Тимербайева Фания Миннихазиповна
15. Фазуллина Фарида Вакиповна
16. Файзрахманова Таслима Зиннуровна
17. Хаертдинова Сирина Накиповна
18. Хасанова Раушания Фаргатовна
19. Хашимова Ляля Фоатовна
20. Хисамова Г ульнар Назиповна
21. Хусаенова Айгуль Марселевна
22. Юсупова Айгуль Альбертовна

ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая»

Директор Г.Ф.Гарипова